
 

 

Prot. N. 0001212 del 14/12/2021 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO MEMOTEF 

PROF. GIORGIO ALLEVA 

 

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la 

possibilità per l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di 

collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione 

di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, 

nonché all’assunzione di responsabilità amministrative; 

 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto 

Rettorale n. 1052 del 25/03/2019; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1731/2021 del 24/06/2021 con il quale sono stati 

attribuiti i fondi alle Facoltà per l’a.a. 2021/2022; 

 

VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà n. 114/2021 del 20/10/2021; 

 

VISTO il Bando per il conferimento di n. 19 borse di collaborazione studenti  

                Prot. N. 986 del 11/11/2021. 

 

DECRETA 

 

La composizione della Commissione per il conferimento delle Borse di 

Collaborazione Studenti A.A. 2021/2022 è la seguente: 

 

Prof. Marco Teodori (Presidente) – Prof. Marco Brogna (supplente) 

Dott. Silvio Guidi (membro personale TAB) –Sig.ra Raffreddato Patrizia (supplente) 

Sig. Riccardo Fazi (membro, studente) – Sig.ra Flavia Chiumento (supplente) 

 

Roma, 07/12/2021 

                               F.to 

Il Direttore del Dipartimento 

          (Prof. Giorgio Alleva) 


